



Nr sprawy: 31/PNP/SW/2024

Sosnowiec, 21.08.2024r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn „**Dostawa (transport) mebli medycznych i niemedycznych oraz kanap, krzeseł zmywalnych obrotowych biurowych, krzeseł kubelkowych zmywalnych oraz dostawa rolet kasetowych razem z montażem dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu**”

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

**Zamawiający informuje, iż modyfikuje SWZ (rozdział X oraz XXIII) , załącznik nr 6 – Opis przedmiotu zamówienia dla części 1-15**

## ZESTAW 1

### Pytanie 1

Zamawiający w część 1 punkt c) opisuje „ **Sofa / kanapa 2 osobowa nierozkładana - zmywalna- 16 sztuk**” jednak w opisie szczegółowym mamy informację „ **Rozkładana z pojemnikiem na pościel, z funkcją spania**”

Proszę o podanie opisu zgodnego z oczekiwaniem.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż modyfikuje załącznik nr 6 – Opis przedmiotu zamówienia**

### Pytanie 2

Zamawiający w część 1 punkt d) opisuje **Sofa / kanapa 3 osobowa nierozkładana - zmywalna- 40 sztuk** ” jednak w opisie szczegółowym mamy informację „ **Rozkładana z pojemnikiem na pościel, z funkcją spania**”

Proszę o podanie opisu zgodnego z oczekiwaniem.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż modyfikuje załącznik nr 6 – Opis przedmiotu zamówienia**

### Pytanie 3

Zamawiający w część 1 punkt e) opisuje „ **Sofa / kanapa 2 osobowa nierozkładana – bez oparc - zmywalna- 2 sztuki,** jednak w opisie szczegółowym mamy informację „ **Rozkładana z pojemnikiem na pościel, z funkcją spania**”

Proszę o podanie opisu zgodnego z oczekiwaniem.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż modyfikuje załącznik nr 6 – Opis przedmiotu zamówienia**





#### Pytanie 4

Zamawiający w część 1 punkt f) opisuje „ **Sofa / kanapa 3 osobowa nierozkładana – bez oparc - zmywalna- 4 sztuki, jednak w opisie szczegółowym mamy informację „ Rozkładana z pojemnikiem na pościel, z funkcją spania”**”

Proszę o podanie opisu zgodnego z oczekiwaniem.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż modyfikuje załącznik nr 6 – Opis przedmiotu zamówienia**

#### Pytanie 5

Zamawiający podaje parametry tkaniny zmywalnej w części 1 zadania tj:

Sofa tapicerowana tkaniną zmywalną o parametrach nie gorszych:

- ścieralność 100 000 do 300 000 cykli;
- trudnopalność BS EN 1021:1; BS EN 1021:2 – potwierdzone certyfikatem
- materiał odporny na środki dezynfekujące;
- bariera przed drobnoustrojami, przeciwgrzybicza, przeciwbakteryjna
- nogi wykonane ze stali lub tworzywa sztucznego

Jednak tkaniny przeznaczone do użytku w placówkach medycznych, odporne na środki dezynfekujące, antybakteryjne wykazują klasę ścieralności od 300.000 cykli

Proszę o podanie opisu zgodnego z oczekiwaniem.

**Odpowiedź: Uściślenie klasy ścieralności tj: ścieralność od 300 000 cykli**

#### Pytanie 6

Dotyczy część 7 zadania – proszę o podanie koloru zabudów meblowych, kolor blatu i kolor korpusu zabudów meblowych

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż kolory będą określone po wybraniu wykonawcy oraz podpisaniu umowy**

## ZESTAW 2

#### Pytanie 1

Proszę o sprecyzowanie części 1- opisy sofy/kanapy, w punktach c), d), e), f) znajdują się informacje sprzeczne- w punktach widnieje, że mają to być kanapy nierozkładane, zaś w informacjach dodatkowych, że kanapy mają być rozkładane z pojemnikiem na pościel i funkcją spania.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż modyfikuje załącznik nr 6 – Opis przedmiotu zamówienia**

#### Pytanie 2

Czy informacje dodatkowe są nieobowiązkowe? Proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż informacje dodatkowe są obowiązkowe - proszę jednak również o uwzględnienie dodatkowych cech charakterystycznych dla danej sofy/kanapy.**



## ZESTAW 3

### Część 1

#### Pytanie 1

a) sofa 3 - osobowa

Czy spanie ma być w poprzek oparcia czy może być wzdłuż? Jeżeli sofa ma mieć pojemnik na pościel, spanie powinno być wzdłuż.

**Odpowiedź: Powierzchnia spania wg Państwa propozycji.**

#### Pytanie 2

c), d), e), f) napisane jest, że sofy mają być nierozkładane a poniżej w informacjach dodatkowych:

"Rozkładana z pojemnikiem na pościel, z funkcją spania". Proszę o informację, który opis jest właściwy.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż modyfikuje załącznik nr 6 – Opis przedmiotu zamówienia**

Z upoważnienia Dyrektora  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5  
im. św. Barbary w Sosnowcu  
**Dyrektor ds. Ekonomicznych**  
**Agnieszka Kozak**

